Subject to change – 2010/0712 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBC
型号代码
VZBC – 15 – F F – 40 – 22 – F0304 – V4 V4 T –
型号
VZBC 球阀
规格（公称通径 DN）
15 DN15

技术参数
订货数据 –球阀驱动单元，不锈钢、紧凑型结构
DAPS –双作用 过程阀接口 重量 [g] 订货号 型号
圆形壳体，带螺纹法兰 2,300 1913365 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
3,200 1913367 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
3,700 1913368 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
5,700 1913369 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
6,400 1913370 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
8,600 1913371 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP106-R-90-C
14,300 1913372 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
18,700 1913373 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
26,000 1913374 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS –单作用 过程阀接口 重量 [g] 订货号 型号
圆形壳体，带螺纹法兰 2,850 1915401 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
4,350 1915402 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
4,850 1915403 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
7,000 1915404 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
7,700 1915406 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS53-R-90-4-C
11,800 1915407 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
18,900 1915408 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
23,300 1915409 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
31,900 1915410 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PS240-R-90-4-C
-V- 新产品